
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  96/2016 

Wójta  Gminy  Sabnie 

 z dnia 2 września 2016 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do  wydzierżawienia  nieruchomości  

stanowiących własność Gminy Sabnie 

 

       Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /t.j.Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./                              

i  Uchwały Nr XXV/114/2016  Rady Gminy Sabnie z dnia 30 sierpnia 2016 r.                               

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Sabnie, zarządza się co następuje: 

 

§  1   

 

Przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomości rolne, stanowiące własność 

Gminy Sabnie, położone na terenie wsi: 

1/ Suchodół Włościański, gmina Sabnie, oznaczonych jako działki nr: 858, 859, 

865, 594, 688, 864, 830/3, 

2/ Kupientyn, gmina Sabnie, oznaczonych jako działki nr: 562, 176, 670/2,   

3/ Zembrów, gmina Sabnie, oznaczonych jako działki nr:  281/1, 281/3, 109, 110, 

4/ Jadwisin, gmina Sabnie, oznaczonej jako działka nr  88/3, 

5/ Kurowice, gmina Sabnie, oznaczonych jako działki nr:  421/1, 421/4, 

6/ Grodzisk, gmina Sabnie, oznaczonych jako działki nr: 212, 285, 387, 213, 570, 

425, 146/3, 627, 612, 620, 342, 378, 

7/ Hołowienki, gmina Sabnie, oznaczonych jako działki nr: 353/1, 342/1, 

8/ Nieciecz Włościańska, gmina Sabnie, oznaczonej jako działka nr 129, 

9/ Wymysły, gmina Sabnie, oznaczonej jako działka nr 56/11. 

 

§  2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska. 

 

                                                            §  3   

  

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

                                                             §  4   

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


